## Châtelaudren-Plouagat

# Tarifs — périscolaire 2022-2023

#### **Transport scolaire**

Abonnement au mois : 12,85€

Abonnement au mois à partir du 2<sup>e</sup> enfant : 9,60€

Prix d'un trajet : 0,46€

Prix d'un trajet à partir du 2<sup>e</sup> enfant : 0,21€

#### **Restaurant scolaire**

Forfait 4 jours - prix d'un repas	QF<900€	900≤ QF≤ 1500	QF>1500
Commune + Saint-Jean-Kerdanniel	1€	2,85€	2,95€
Autres communes extérieures :	1,50€	4,30€	4,50€

### **Repas occasionnel**

Adulte : 6,34€

Commune: 4,60€

Communes extérieures : 6,20€

PAI: 1€

#### Garderie

	Prix du 1/4h par enfant	Prix du 1/4h par enfant hors commune	Participation de la commune de St-Jean-Kerdaniel
QF ≤ 575	0,22€	0,28€	0,06€
575 < QF ≤ 1060	0,42€	0,57€	0,15€
1060 < QF ≤ 1323	0,50€	0,68€	0,18€
QF < 1323	0,56€	0,84€	0,28€
Dépassement horaires	6,00€ par 1/4h entamé	6,00€ par 1/4h entamé	0,00€

